
4:43=kk, PREFEITURA DE 

TE 
Ikkt:1 DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.08.16.1 

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.08.16.1. Objeto: Contratação de serviços técnicos 

especializados na execução dos procedimentos contábeis orçamentários para elaboração dos 

instrumentos de planejamento da prefeitura municipal de horizonte, compreendendo a 

elaboração da lei orçamentária anual para o exercício de 2023. Vencedora: 

CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.970.822/0001-75, 

com o valor global de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). HOMOLOGO a 

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2022.08.16.1, tipo menor prep 

global, e ADJUDICO o objeto à empresa CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS 

LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.970.822/0001-75, o objeto da licitação. Maria Eleiziane 

Batista de Lima - Secretária de Finanças. Data: 09 de Setembro de 2022. 

CEP 62143-060 CUP, 194 Wvi -46 
 AIR 

334-603C 3136•64G1 


